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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Kantonalna uprava civilne za$tite

Bocha u Xepuerosrina

®enepanmja bocHe B Xeplierosne
KAHTOH CAPAJEBO

KanTonajana ynpaBa uuBH/IHe 3alITHTE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Cantonal Civil Protection Administration

Broj: 01-05-634/19
Sarajevo, 06.12.2019. godine

. Bosna i HQN..: ';;.:f‘i.”“? o ine
ﬂ,dcraci}?‘ R:\'ff‘.«:‘ AR .
wr p M’Y,. ; 'S'-“\?_‘ 740 — “
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO S R
n/r Elemedin Konakovié, Predsjedavajuéi Skupstine D e QAW t’&g
-ovdje- iOA\ 'xD\{ \ ‘43

PREDMET: Odgovor na zastupni¢ku inicijativu, dostavlja se.-

VEZA:  Va$aktbroj: 01-05-41335-65/19 od 22.11.2019. godine

Na 15. Rednoj sjednici Skupstine Kantona Sarajevo, odrZanoj dana, 19.11.2019. godine, u
okviru tatke dnevnog reda ,,Poslani¢ka/zastupnicka pitanja, inicijative i odgovori“, zastupnica Neira
Dizdarevi¢, pokrenula je slijedeéu zastupni¢ku inicijativu:

»Na osnovu odgovora Kantonalne uprave za inspekcijske poslove broj 14-02-05-04954/19
od 12.11.2019 godine o izvr§enom inspekcijskom nadzoru nad stanjem kanalizacionog kolektora
Bjelasnica-Igman-HadZi¢i u kojem se kaze da rekonstrukcija dionice Brezovaca u duZini od jedan
km, nije izvrSena zbog neuslovnog terena za koji ne postoje podaci o deminiranju, podnosim
inicijativu da Vlada KS,resorna ministarstva kao i KJKP Vodovod i kanalizacija Sarajevo stupe u

. kontakt sa Centrom za uklanjanje mina BH MAC ili drugim nadleznim tijelom i utvrde Cinjenicno

stanje dionice Brezovaca po pitanju podataka o deminiranju. “

ODGOVOR:

S obzirom da Kantonalna uprava civilne zastite Kantona Sarajevo (u daljnjem tekstu: KUCZ
KS) ne raspolaze podacima o deminiranju podrugja Brezovace, a imajuéu u vidu da podatke o
deminiranju na podru¢ja Kantonu Sarajevo imaju opéine koje u saradnji sa Centrom za uklanjanje
mina u Bosni i Hercegovini, Federalnom upravom civilne zastite i humanitarnim organizacijama
provode projekte deminiranja, KUCZ KS je dana, 29.1.2019. godine uputila akt broj: 04-44-61619

web: https://kucz.ks.gov.ba
e-mail: kucz@kucz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 257-330, 257-335 -~
Fax: + 387 (0) 33 257-336
Sarajevo, Fehima efendije Curgic¢a 1




(koji se nalazi u prilogu) Opéini HadZi¢i — SluZbi za civilnu zatitu 1 mjesne zajednice, od koje je
zatra¥eno da KUCZ K, hitno dostavi podatke po pitanju deminiranja podru¢ja Brezovace.

TraZene podatke Opéina HadZiéi — Sluzba za civilnu zastitu i mjesne zajednice je dostavila
KUCZ KS dana, 06.12.2019. godine, aktom broj: 09-44-10-8661-1/19 od 05.12.2019. godine, kojeg

Vam dostavljamo u prilogu.

S postovanjem,

Prilog: Kao u tekstu.

Dostavljeno:
- Naslovu
-a/a

web: https:/kucz.ks.gov.ba
e-mail; kucz@kucz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 257-330, 257-335
Fax: + 387 (0) 33 257-336
Sarajevo, Fehima efendije Curdica 1
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Bosna i Hexcegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
' KANTON SARAJEVO
OPCINA HADZICT
Opéinski pacelnik
StuZba za civilnu zastitu { MZ,
Broj: 09-44-10-8661-1/19
Hadj¢i; 05.12.2019.godine

Kantonalna uprava civilne za¥tite Sarajeve
Fehima efendije Curdica 1
71 000 Sarajevo

PREDMET: Podatci, do st a vija se.-
Po§tovai1i,

Vezano za Va$ akt broj 04-44-61619, od 29.11.2019. godine u prilogu Vam
dostavljamo tra¥ene podatke kojitna sluzba raspolaze, a koji se odnose na lokalitet Brezovata-
fekalni kolektor, © .

NaglaSavamo da smo shodno drugim aktivnostima dana 02.08.2019. godine uputili
zatjev broj 09-44-12-2947-3/2019, za izdavanje strudnog mifljenja prema Centru za
uklanjanje mina u BiH, instituciji koja posjeduje a%urne podatke minske situacije vezano za
Predmetod Jokalitet 1 na koji jog uvijek nismo dobili adgovor.

S postovanjem,

- PRILOG:-  Uvjerenje o izvrSenoj kontroli kvaliteta Lifenja br. UP-1/02-36-16-81/14

- Obavijest o izvrienom Ciséenju lokacije br, UP-1/02-36-1 6-81/16
- Zapisnik o prenzimanju &istene povriine
- Zavripa skica zadatka GiSCenja

DOSTAVLIENO Po bviaitenfu Opéinskog natelni
1. Naslovu , POMOCNIK :i PCIMSK: 4
2. Evidenciji, | Y ‘CNW PPN

3. Arhivi,- L Nl,w‘,‘



BOSNA IHERCEGOVINA , BOCHA ¥ XEVITENOWRHA :
mmpmvmmA s mmcmmommmnomm

KOMISIIA 7A DEMDIRANIE U BiFy KOMBCTIA SA IEMHEMPARE ¥ BaX
CENTAR 2A UKLANFANIE MIRA U B : mmmmvu
: ) BOINIA ARD. HERZEGOVINA MINE ACTIOR CENTRXE
Broj: UP-102-36-16-81/14
Datum, 06.06.2016.

+ Na osova Slaua 36, Zakona o dessiniranin Bogni i Herosgovini (Shazbeni glasuik j 3702) i takke 4.
mmmﬁwuﬂ‘;ﬁmhamﬁi&mﬁ.ﬁ b A2

_ UVJERENJE
O IZVRSENOJ KONTROLI KVALITETA (T8CENJA
Urijeresje e odnosi i siffedsén loknoiju i 4 dolumintaciiu:
Nocdviskaclt | Brorvace Raders vods MACovIDBr. zadatka | 13869
. Hadigi Koordince mie | Y= 6519647
Oncine ' — X= 4849301
Priiton sodetis od) | 2364 Dewsinevsiz orgumivaciis | yga e




Broj: UP-1/02-36-16-81/16
Sarsjevo, 08.06.2016.

BOSNA | HERCEGOVINA
FEDERACIA BOSNE | HERCEGOVINE
SARAJEVSKI KANTON

OPGINA HADZIG!

Predmet Obavjest o izvrBenom &idéenju jokacije

Ovim putem Vas obaviaStavamo da je dana 20.05.2016. godine zavrieno
&iétenje na lokalitetu:

= Fekalni kolektor Brezovaca-Radava voda, ID 13869
U prilogu Vam dostavijamo Uvjerenje o izvrSenoj kontroli kvaliteta Cigéenja sa

kopijom Izjave o Gistenju sa prilazima (grafitki prikaz Ciséene povréine), za
predmetnu lokaciju. ‘ :

§ postovanjem,

Dostavijeno: .
- naslovu
-afa

“pac

Sarajevo, Tvorsitia 3, Teleon: 387 33 253 800; Fuks: + 387 33 667 311 WWW BEMAC.ORG
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RUNNA HERU'EGOVINA
MINISTARSTVO CIVILNAT POSLOVA
KOMISLIA ZA DEMINIRANIE U Bill
CENTAR ZA UKLANJANIE MINA £ BIN

|

HOSNA 1 ICKCKCOVS NA o
MINISTARSEVO CIVILNIN JOSILOVA
KOMISIJA ZA DEMIRTRANIM U iy

CRWIAR ZA URLANIARIE MINA U 1)

BOSNIA AND BKRZKGOVIRA MINK ACTION CENTRE

Na osnovi Sana 28, Zakona o deminiranju u Bil (SG Bit1, broj $/02), Contar 72 vkianjanje mina
u Bosni i Hercegovini i izvoda& raduva sastavijaju,

Z A

PISNIK

o preucizaniu &idens povriine ili gradevine, &i5i sastavni dio Sine:

1 -Izjava o &¥tenju

1 — Shubene deldaracije o prouzimanju &iséene povrine ili gradevine

1 ~ Prilozi

1- IZJAVA DEMINERSKE ORGANIZACLE O CISCENTY

1. Deminersks organizacijs. UEM do.0.

2. IzZjavu sastavio: (opemﬁvnioﬁciril; Comor Nusret
program menndier)

3. ID broj zadatka 13869

4. Lokaciju (sclo-naselje, opding)

Fekalni kolektor Brezovala - Radava voda (Had¥idi,
Sarajevo) .

Ratzstarglnpodloga, R 1: 2000

razmjer i goding izdanja)

6. Koordinstni sistern UT™ 0
GausKruger g

7. Orjentima taska Yo 6519669,00 X=4349179,00
8. Nults talkn Y= 6519647,52 X 4849301,61
9. Datum poBetka i zavriiotis mdova 16.05.2016. - 20.05.2016,
10, meoﬁﬁapcmﬁne 12364 m?
11. Dubina ¥i¥senja . 10 cm
12. Dalijo povriting sada bez metaly Da Ne ._ -
13. Broj o¥iBsenih kuta (gradeving) -
14, KVﬂlmnﬁléenihh:éa

(Eradoving) " N
15. Kori¥toni meiodi radq j [T ——
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16. Metodi inteme kontrole kvalitota Manuclna metoda (metal-dewckior, pipalica).

17. Inpernu kordrolu kvalitcta obavia i Nikad Krajina -129 m?

velifina izvricnog intemog

uzorkovanja u m*
18. Monitoring vien iodkoga - [ D@

- Ne

19. Vrste i koliZine uklonjenih -

mina/NUS-a.

11 SLUZBENE DEKLARACLIE O PREUZIMANIU CISCENE POVRSINE

rmmonsmmnmmnsm mmnmonsmmmm
onszAmn UKLANJANJE MINA Bill

Izazvbmun da jo Gilbenje povriine (gradevine)
opisane ovim dokomentom (zavrinim jzviedtajem)
izvrieno prema Standacdu za uidanjanje mina i

mmmamxxﬂdléﬁ.ﬂ;ﬁ': .........
ﬂ% preuzimam  mavedenu
—nma:molmﬁbaue; M&mpovﬁmn (‘gmkvmn)umBIMACug
ko takva jo predajem BHMAC -, jorje mmﬂmlmﬂnmepModaJe
&iitenje povatine (gradevine) izviseno u skiadi sa

‘zlagyélevamMamuHm;memzNUs-a

Ocjenjujem da je povriina
od (gradeving) kvalitetno

Datom predsje: 24.05.2016,




~RADAVA vODA MACID 13866
Kocrdinate lomnih tacain
N _COL | cous
N X Y
1 6519651, 95 4849300, 55
2 6519647,52 4845503,81
3 65196412y 4849317,3
4 |6519634,51 4849331, 29
Y 3848397,93
8. 78 | 4845367 39
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